
ZARZĄDZENIE NR 94/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZENTYN 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami), uchwały Nr LXIX/568/2022 Rady Miejskiej w Bodzentynie 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Bodzentyn na 2023 rok , Burmistrz 
Miasta i Gminy Bodzentyn zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok według załącznika nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. według załącznika 
nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZENTYN 

 
 

DARIUSZ SKIBA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E21D1E2-B242-4C42-9CDA-BBF705057622. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 23 130 987,20 30 034,00 23 161 021,20 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 438 181,85 30 034,00 468 215,85 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

235 291,66 30 034,00 265 325,66 

          
Razem: 80 731 687,61 30 034,00 80 761 721,61 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E21D1E2-B242-4C42-9CDA-BBF705057622. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan wydatków 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
750   Administracja publiczna 7 486 143,15 0,00 7 486 143,15 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 041 985,23 0,00 6 041 985,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 815 000,00 12 500,00 3 827 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 721 620,00 -12 500,00 709 120,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 605 676,29 0,00 605 676,29 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 -4 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

 75095  Pozostała działalność 291 768,63 0,00 291 768,63 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00 1 000,00 28 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 423 381,38 0,00 1 423 381,38 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 585 036,31 0,00 585 036,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 350,53 -300,00 126 050,53 

801   Oświata i wychowanie 28 637 295,24 30 034,00 28 667 329,24 
 80101  Szkoły podstawowe 19 658 366,54 32 663,46 19 691 030,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

19 184,22 4 263,16 23 447,38 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E21D1E2-B242-4C42-9CDA-BBF705057622. Podpisany Strona 1



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

2 749 158,80 3 000,00 2 752 158,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 461 208,00 35 000,00 1 496 208,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 155 392,52 -32 400,00 1 122 992,52 
  4260 Zakup energii 337 300,00 0,00 337 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 700,00 2 000,00 12 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 250 170,00 10 000,00 260 170,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 96 347,72 5 400,15 101 747,87 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 079,82 5 400,15 35 479,97 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 896 390,03 -6 000,00 1 890 390,03 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

773 150,68 -3 000,00 770 150,68 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 643 540,50 -3 000,00 640 540,50 
 80104  Przedszkola  2 145 294,98 5 370,54 2 150 665,52 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 400,00 1 300,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 058,86 5 000,00 8 058,86 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 10 648,66 4 970,54 15 619,20 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 985 144,10 -10 000,00 975 144,10 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 150,71 5 000,00 8 150,71 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 511 380,76 0,00 511 380,76 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 -100,00 20 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  700,00 100,00 800,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

214 753,03 3 000,00 217 753,03 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 309,00 3 000,00 68 309,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E21D1E2-B242-4C42-9CDA-BBF705057622. Podpisany Strona 2



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 151 186,58 -5 000,00 1 146 186,58 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 313 187,00 -5 000,00 308 187,00 
852   Pomoc społeczna 3 177 899,12 0,00 3 177 899,12 

 85203  Ośrodki wsparcia 40 000,00 300,00 40 300,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 300,00 40 300,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 4 350,00 0,00 4 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 -40,00 910,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 40,00 140,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 205 746,00 -550,00 205 196,00 

  3110 Świadczenia społeczne 195 346,00 -550,00 194 796,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 939 099,90 250,00 939 349,90 
  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 250,00 1 050,00 

855   Rodzina 9 596 379,32 0,00 9 596 379,32 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

9 117 878,60 0,00 9 117 878,60 

  3110 Świadczenia społeczne 7 697 027,00 -45 800,00 7 651 227,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 500,00 35 000,00 191 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 148 000,00 1 500,00 1 149 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 218,00 -4 000,00 3 218,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 148,00 13 000,00 30 148,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  1 760,00 300,00 2 060,00 

 85504  Wspieranie rodziny 91 258,00 600,00 91 858,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -180,00 320,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 180,00 180,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 600,00 3 600,00 
 85508  Rodziny zastępcze 25 000,00 -600,00 24 400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 -600,00 24 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 935 751,69 0,00 4 935 751,69 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 538 608,24 41 500,00 1 580 108,24 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E21D1E2-B242-4C42-9CDA-BBF705057622. Podpisany Strona 3



  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

105 622,43 41 500,00 147 122,43 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 760 083,45 -41 500,00 1 718 583,45 

  6659 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

1 760 083,45 -41 500,00 1 718 583,45 

            
Razem: 93 847 773,79 30 034,00 93 877 807,79 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E21D1E2-B242-4C42-9CDA-BBF705057622. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 94/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

               w złotych 
z tego: 

 z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki na 2023 Wydatki bieżące 

wynagrodzenia    i 
składki od nich 

naliczone 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których 
mowa w art.. 
5 ust.1 pkt 2     

i 3 

Wydatki 
majątkow

e inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków o 
których 
mowa w 

art.. 5 
ust.1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 581 858,95 581 858,95 581 858,95 9 544,00 572 314,95         
750 75011 2010 196 685,00 196 685,00 196 685,00 196 685,00          
751 75101 2010 2 330,00 2 330,00 2 330,00 2 330,00 0,00         
751 75108 2010 148 665,00 148 665,00 148 665,00 41 921,35 24 751,05  81 992,60       
751 75110 2010 795,00 795,00 795,00  795,00         
758 75814 2010 4 965,81 4 965,81 4 965,81 4 965,81          
801 80153 2010 104 015,00 104 015,00 104 015,00  87 956,41 16 058,59        
851 85195 2010 800,00 800,00 800,00  800,00         
852 85228 2010 18 120,00 18 120,00 18 120,00 18 120,00          
852 85295 2010 2 188,20 2 188,20 2 188,20  88,20  2 100,00       
855 85502 2010 9 050 809,00 9 050 809,00 9 050 809,00 1 361 616,00 39 966,00  7 649 227,00       
855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00    2 000,00       
855 85503 2010 3 283,00 3 283,00 3 283,00  3 283,00         
855 85513 2010 214 097,00 214 097,00 214 097,00  214 097,00         

Ogółem 10 330 611,96 10 330 611,96 10 330 611,96 1 635 182,16 944 051,61 16 058,59 7 735 319,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E21D1E2-B242-4C42-9CDA-BBF705057622. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

